INDICAÇÃO Nº 204/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Prefeitura Municipal, providência  para que seja colocado cascalho na estrada do Bairro do Roseta.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se deve ao fato de os moradores daquele local queixarem-se do difícil acesso ao Bairro e localidades circundantes, devido ao mau estado de conservação das estradas.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	HAMILTON  MAGALHÃES

	Vereador

PAGE